
UCHWAŁA NR VII/63/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/18/2018 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub z 2018 r., 
poz. 3155) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej załączniki nr 1, 2, 
3 otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3 niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 1



 

 VII/63/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 
|___|___|-|___|___|-|___|___|___|___| 

 

 

 

 

 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 2



 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 3



 

2 VII/63/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 
|___|___|-|___|___|-|___|___|___|___| 

 

 

 

 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 2



 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 3



 

3 VII/63/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 
|___|___|-|___|___|-|___|___|___|___| 

 

 

 

 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 2



 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Ustawą z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)

(Dz. U. z 2019 r., poz. 730) zmieniony został art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) w ten sposób, że wzór

deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi określony przez Radę Gminy w

drodze uchwały musi uwzględnić informacje wskazane w art. 13 ust. 1

i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.)

Mając na uwadze powyższe regulacje prawne, podjęcie uchwały uznaje się za konieczne i uzasadnione.

Id: E8C85475-A004-42FB-A1B7-F15231C92594. Podpisany Strona 1




